Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVA JARDIM
Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia - SEMECT
Rua José Duarte de Oliveira Filho, nº 135 – Reginópolis – Silva Jardim/RJ
e-mail: educa.sj@hotmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO.

BIANKA  COUTINHO  ALVIM  FIGUEIRA  MENDES,

Secretária Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, no

uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  por  lei  e

considerando a Ata constante às folhas de número 165.

RESOLVE:

Considerando  o  parecer  da  controladoria  deste  Município  as  fls.  168

à  169,  HOMOLOGAR  A  LICITAÇÃO  NA  MODALIDADE  PREGÃO

PRESENCIAL  SRP  Nº  082/2022  –  SEMECT/FME  –  PROCESSO  Nº

7750/2022,  conforme empresa habilitada abaixo:

HRMEDICAL SOLUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ Nº:31.445.696/0001-93

 no valor total de R$ 16.387,25 (Dezesseis mil, trezentos e oitenta e sete reais

e vinte e cinco centavos)

OBJETO:

Aquisição de eletrodomésticos e eletrônico para estruturação da casa do autista

                                                         Silva Jardim, 11 de novembro de 2022.

             BIANKA COUTINHO ALVIM FIGUEIRA MENDES
                Secretária Municipal de Educação,

           Ciência e Tecnologia-FME

mailto:educa.sj@hotmail.com